BP 1176 f 087v 09 do 07-07-1379.

Voornoemde Albertus zv Mechtildis wv Henricus van Kessel ontlaste Willelmus Aben soen en Willelmus zv Henricus van Broecheven van alle goederen aan hem beloofd door verschillende andere personen, toen

voornoemde Albertus en Katherina dvw Walterus Bac van Broecheven door het huwelijk met elkaar werden verbonden.

Dictus Albertus quitum proclamavit Willelmum Aben soen et Willelmum filium Henrici de Broecheven ab omnibus bonis et promissionibus promissis sibi a quibuscumque aliis personis ad opus sui seu ab tempore quo dictus Albertus et Katherina sua uxor predicta per matrimonium copulabantur ut dicebat. Testes datum supra. Et .....

BP 1176 f 087v 10 do 07-07-1379.

De broers Thomas, Ludovicus en Gerardus, kvw Ludovicus gnd Lemmens soen, droegen over aan Hilla dvw Tielmannus gnd Tiel zvw Willelmus gnd Leijkelman een stuk land in Orthen, in Maalstrem, tussen Petrus Alardi enerzijds en voornoemde Gerardus anderzijds, zoals een stuk land .... voornoemde Hilla is afgepaald<sup>2</sup>, en met een voet land voor de goot van het huis van voornoemde Hilla, buiten dat huis, richting voornoemde Gerardus, welk stuk land vóór even breed is als achter.

Solvit. Debet XII denarios.

Thomas Ludovicus et Gerardus fratres liberi quondam Ludovici dicti Lemmens soen quondam peciam terre sitam in parochia de Orthen #in Maelstrem# inter hereditatem Petri Alardi ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi ex alio prout huiusmodi pecia terre .... Hille filie quondam Tielmanni dicti Tiel filii quondam (dg: dicti) Willelmi dicti Leijkelman est edificata' et cum una pedata terre pro stillicidio domus dicte Hille extra eandem domum versus hereditatem dicti Gerardi et #que# pecia terre habet eandem latitudinem retro quam habet ante ut dicebant hereditarie supportaverunt dicte Hille promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 087v 11 do 07-07-1379.

Voornoemde Thomas en Ludovicus, kvw Ludovicus gnd Lemmens soen, deden tbv hun broer Gerardus afstand van een erfgoed in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, tussen voornoemde Hilla dvw Tielmannus gnd Tiel zvw Willelmus gnd Leijkelman enerzijds en Denkinus van Merewijc anderzijds.

Solvit. Debent XVIII denarios.

Dicti Thomas et Ludovicus super hereditate sita in (dg: Orten) parochia de Orthen in loco dicto Maelstrem inter hereditatem Hille predicte ex uno et inter hereditatem Denkini de Merewijc ex alio ut dicebant (dg: here) ad opus Gerardi eorum fratris renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem deponere ex parte. Testes datum supra.

BP 1176 f 087v 12 do 07-07-1379.

Voornoemde Thomas, Ludovicus en Gerardus, kvw Ludovicus gnd Lemmens soen, gaven uit aan Denkinus van Merewijc een stuk erfgoed in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en Nijcholaus zvw Willelmus van den Broule anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 5 groten geld n-~~erfeijns~~, met Lichtmis te betalen. Voornoemde Denkinus beloofde de omheining richting het oosten van geheel het erfgoed van wijlen Ludovicus Lemmens soen, in Maalstrem, te onderhouden.

Solvit Gerardus 3 plac. Solvit Denkinus totum.

Dicti Thomas Ludovicus et Gerardus fratres (dg: p) peciam hereditatis sitam in parochia de Orthen in loco dicto Maelstrem inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et inter hereditatem

Nijcholai filii quondam Willelmi van den (dg: Broule) Broule ex alio ut dicebant (dg: here s) dederunt ad hereditarium censum Denkino de Merewijc ab eodem hereditarie possidendam pro quinque grossis (dg: ?bonis .) monete dandis dicto Gerardo ab alio hereditarie purificatione ex premissis promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit (dg: i) dictus Denkinus #super omnia# quod ipse sepem consistentem versus (dg: ?dict partes hereditatis) #oriens# totius hereditatis quondam Ludovici Lemmens soen site in Maelstrem perpetue si servabit quod dictis Gerardo et Hille dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 087v 13 do 07-07-1379.

Arnoldus Coedriver van Hezewijc, Johannes van Boeghe en Walterus zv Walterus gnd die Laet van Heeswijc beloofden aan Henricus Josollo etc 26 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379; 24+31+30+1=86 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Arnoldus Coedriver de Hezewijc et Johannes de Boeghe et Walterus filius Walteri dicti die Laet de Heeswijc promiserunt Henrico Josollo etc XXVI aude scilde Francie ad Remigii proxime sub pena duorum. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 087v 14 do 07-07-1379.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit ?2 plack.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 087v 15 do 07-07-1379.

Gerardus zvw Conrardus Writer, Ghisbertus zv Hermannus Bac en Johannes van Eijcke de oudere beloofden aan Henricus Jozollo etc 24 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379; 24+31+30+1=86 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer et Ghisbertus filius Hermanni Bac et Johannes de Eijcke senior promiserunt Henrico Jozollo etc XXVIII aude scilde Francie ad Remigii proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.